
DO/S S194
08/10/2011
316094-2011-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto 1/2

08/10/2011 S194
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:316094-2011:TEXT:ES:HTML

IRL-Wexford: Trabajos de construcción de centrales de bombeo de aguas residuales
2011/S 194-316094

Anuncio de licitación

Obras

Apartado I: Poder adjudicador
I.1) Nombre, direcciones y punto(s) de contacto

Wexford County Council
Carricklawn,
Punto(s) de contacto: Water Services - Capital Section
A la atención de: Nicholas Rossiter
Wexford
IRLANDA
Teléfono:  +353 539196000
Fax:  +353 539196065
Direcciones Internet
Dirección del poder adjudicador http://wexford.ie
Dirección del perfil de comprador http://www.etenders.gov.ie/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA01782
Puede obtenerse más información en:
T.J. O'Connor & Associates
Corrig House, Corrig Road, Sandyford
A la atención de: Diarmuid Cahalane
18 Dublin
IRLANDA
Teléfono:  +353 12952321
Correo electrónico: fjoc@iol.ie
Fax:  +353 12954541
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en:
T.J. O'Connor & Associates
Corrig House, Corrig Road, Sandyford
A la atención de: Mr. Diarmuid Cahalane
18 Dublin
IRLANDA
Teléfono:  +353 12952321
Correo electrónico: tjoc@iol.ie
Fax:  +353 12954541
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:
Wexford County Council
Carricklawn
Punto(s) de contacto: County Secretary's Office

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:316094-2011:TEXT:ES:HTML
http://wexford.ie
http://www.etenders.gov.ie/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA01782
mailto:fjoc@iol.ie
mailto:tjoc@iol.ie


DO/S S194
08/10/2011
316094-2011-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto 2/2

08/10/2011 S194
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

A la atención de: County Secretary
Wexford
IRLANDA
Teléfono:  +353 539196000
Fax:  +353 539196065
Dirección Internet: http://wexford.ie

Apartado II: Objeto del contrato
II.1) Descripción
II.1.6) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)

45232423, 45220000, 45231110, 45232152, 45232400, 45232410, 45232411, 45232420, 45232440, 45232431

Descripción
Trabajos de construcción de centrales de bombeo de aguas residuales.
Obras de ingeniería y trabajos de construcción.
Trabajos de construcción de tendidos de tuberías.
Trabajos de construcción de estaciones de bombeo.
Obras de alcantarillado.
Obras de saneamiento.
Trabajos de construcción de canalizaciones de aguas sucias.
Construcción de planta depuradora de aguas residuales.
Trabajos de construcción de tuberías para aguas residuales.
Estación de bombeo de aguas residuales.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3) Información administrativa
IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria o del

documento descriptivo
Fecha límite para la recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los mismos: 15.11.2011

IV.3.4) Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación
29.11.2011 - 16:00

IV.3.6) Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de participación
inglés.

http://wexford.ie

